

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Svenska Skydd Holding AB
559002-5184
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Svenska Skydd Holding AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämma den 28 maj 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Solna den 28 maj 2024



Ulrik Englund

Styrelsen för Svenska Skydd Holding AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Svenska Skydd Holding AB förvaltar aktier i helägda dotterbolag.

Svenska Skydd äger 100 % av följande bolag:

Svenska Skydd AB, 556605-7732 med säte i Solna.

CH Industry AB, 556622-7657 med säte i Eskilstuna AB

CH Real Estate AB, 556595-1778 med säte i Eskilstuna AB.

Svenska Skydd AB är en totalentreprenör inom trapphus med kärnprodukten säkerhetsdörrar till lägenheter. Bolaget verkar huvudsakligen i Sverige och finns presenterade i flertalet städer via bolaget eller franchisetagare.

CH Industry AB är en komponenttillverkare främst till tung fordonsindustri. Bolaget tillverkar även brand- och säkerhetsdörrar.

CH Real Estate AB äger och förvaltar fastigheten Lyftkranen 3 i Eskilstuna där systerbolaget CH Industry AB är hyresgäst.

Företaget har sitt säte i Solna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets dotterbolag Svenska Skydd AB är franschisegevare med en franschiseorganisation som täcker hela Sverige.

Svenska Skydd AB har även helägda kontor i Stockholm, Göteborg och Helsingborg med huvudkontor i Solna.

Bolagets omsättning har minskat kraftigt under 2023 men har genom kostnadsbesparingar lyckats behålla lönsamhetsnivån från 2022.

Bolagets dotterbolag CH Industry AB har utvecklats positivt under 2023 med tillväxt inom legotillverkning och lönsamheten totalt har utvecklats positivt.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Orderingången för CH Industry AB har varit god inledningsvis under 2024.

Styrelsen bedömer att den rådande efterfrågan fortsätter under räkenskapsåret. Samtidigt påverkas båda bolagen av det rådande instabila säkerhetsläget i Europa med osäkerhet kring orderingång, råvarupriser och materialbrist.

Orderingången för Svenska Skydd AB är fortsatt låg. Avmattning i nybyggnation samt den rådande konjunkturen gör att lägre orderingång är att vänta på medellång sikt. Bedömningen är att en ökad orderingång från allmännyttiga bostadsbolag upphandlade via LOU kommer att ske under året.

Behovet av att rusta upp trapphusmiljöer i framtiden anses vara stort, och en ansevärd mängd brand- och säkerhetsdörrar kommer att efterfrågas när miljonprogrammet skall rustas upp. Detta påverkar koncernen och dess franshiseorganisation positivt i ett längre tidsperspektiv.

Hållbarhetsupplysningar

Bolaget bedriver icke tillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken och med ringa miljöpåverkan.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs av Torbjörn Svahn och Ulrik Englund med 50% vardera.

Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	175 605	195 117	171 615	133 843	177 106
Resultat efter finansiella poster	-1 818	-3 599	-7 973	-2 130	-1 670
Rörelsemarginal (%)	2	neg	neg	neg	neg
Avkastning på eget kap. (%)	neg	neg	neg	neg	neg
Balansomslutning	146 366	159 608	161 951	145 343	118 073
Soliditet (%)	25	24	26	34	14
Moderbolaget	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	0	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	12 372	-1 231	-1 002	-954	3 373
Rörelsemarginal (%)	neg	neg	neg	neg	100
Avkastning på eget kap. (%)	52	neg	neg	neg	15
Balansomslutning	53 820	55 425	55 427	54 102	53 604
Soliditet (%)	44	22	24	39	43

Förändringar i eget kapital (Tkr)

Koncernen	Aktie- kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50	38 932	38 982
Disposition enligt beslut av årsstämman:			
Utdelning		-1 000	-1 000
Årets resultat		-1 983	-1 983
Belopp vid årets utgång	50	35 949	35 999

Moderbolaget	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50	13 368	-1 231	12 187
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000		-1 000
Balanseras i ny räkning		-1 231	1 231	0
Årets resultat			12 372	12 372
Belopp vid årets utgång	50	11 137	12 372	23 559

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 136 911
årets vinst	12 372 424
	23 509 335

disponeras så att i ny räkning överföres	23 509 335
	23 509 335

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

**Koncernens
Resultaträkning**

Tkr

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning	2	175 605	195 117
Övriga rörelseintäkter		2 525	2 071
		178 130	197 189
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-89 320	-110 031
Övriga externa kostnader	3, 4	-30 436	-31 535
Personalkostnader	5	-48 889	-50 680
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 998	-5 451
Övriga rörelsekostnader		-173	-461
		-174 816	-198 158
Rörelseresultat		3 314	-969
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	60	2
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-5 192	-2 631
		-5 132	-2 629
Resultat efter finansiella poster		-1 818	-3 598
Resultat före skatt		-1 818	-3 598
Skatt på årets resultat	8	-165	506
Årets resultat		-1 983	-3 092
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		-1 983	-3 092

2024060423153

Koncernens	Not	2023-12-31	2022-12-31
Balansräkning			
Tkr			
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	9	2 031	2 706
		2 031	2 706
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	10	68 779	69 985
Maskiner och andra tekniska anläggningar	11	24 346	27 216
Inventarier, verktyg och installationer	12	1 150	1 412
		94 275	98 613
Summa anläggningstillgångar		96 306	101 318
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		7 553	13 227
Varor under tillverkning		2 478	2 606
Färdiga varor och handelsvaror		16 296	14 016
		26 327	29 849
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		20 303	25 634
Aktuella skattefordringar		19	0
Övriga fordringar		821	188
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		652	806
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	1 758	1 613
		23 553	28 241
<i>Kassa och bank</i>		180	199
Summa omsättningstillgångar		50 060	58 289
SUMMA TILLGÅNGAR		146 366	159 608

2024060423154

Koncernens

Not

2023-12-31

2022-12-31

Balansräkning

Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Aktiekapital

50

50

Annat eget kapital inklusive årets resultat

35 949

38 933

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

35 999

38 983

Summa eget kapital

35 999

38 983

Avsättningar

Avsättningar för uppskjuten skatt

2 469

2 304

2 469

2 304

Långfristiga skulder

14

Skulder till kreditinstitut

34 049

39 584

34 049

39 584

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

15, 16

22 640

27 086

Skulder till kreditinstitut

15 429

3 424

Förskott från kunder

464

742

Leverantörsskulder

20 337

23 535

Aktuella skatteskulder

274

383

Övriga skulder

6 315

11 446

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

1 715

4 349

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17

6 675

7 772

73 849

78 737

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

146 366

159 608

Koncernens

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Kassaflödesanalys

Tkr

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster	18	-1 818	-3 599
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	19	5 997	5 424
Betald skatt		-129	737

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital

4 050 **2 562**

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Förändring av varulager och pågående arbeten		3 522	-2 391
Förändring kundfordringar		5 331	-946
Förändring av kortfristiga fordringar		-624	1 991
Förändring leverantörsskulder		-3 198	1 758
Förändring av kortfristiga skulder		-9 142	-864
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-61	2 110

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		0	-428
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-984	-2 033
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		0	222
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-984	-2 239

Finansieringsverksamheten

Upptagna lån		10 000	0
Amortering av lån		-3 530	-3 424
Utbetald utdelning		-1 000	0
Förändring checkräkningskredit		-4 446	3 540
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		1 024	116

Årets kassaflöde

-21 **-13**

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början 199 212

Likvida medel vid årets slut

178 **199**

2024060423156

**Moderbolagets
Resultaträkning**

Tkr

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		-1	0
		-1	0
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	4	-26	-2
Personalkostnader	5	0	0
		-26	-2
Rörelseresultat		-27	-2
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		13 297	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-1 123	-1 229
		12 174	-1 229
Resultat efter finansiella poster		12 147	-1 231
Bokslutsdispositioner	20	225	0
Resultat före skatt		12 372	-1 231
Skatt på årets resultat	8	0	0
Årets resultat		12 372	-1 231

2024060423157

2024060423158

**Moderbolagets
Balansräkning**

Tkr

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

21

53 500

53 500

53 500

53 500

Summa anläggningstillgångar

53 500

53 500

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

235

1 839

235

1 839

Kassa och bank

85

86

Summa omsättningstillgångar

320

1 925

SUMMA TILLGÅNGAR

53 820

55 425

**Moderbolagets
Balansräkning**

Tkr

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

22, 23

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50

50

50

50

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

11 137

13 368

Årets resultat

12 372

-1 231

23 509

12 137

Summa eget kapital

23 559

12 187

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

30 236

43 239

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17

25

-1

Summa kortfristiga skulder

30 261

43 238

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

53 820

55 425

Moderbolagets
Kassaflödesanalys

Tkr

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	18	12 147	-1 231
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		12 147	-1 231
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kortfristiga fordringar		1 829	1 229
Förändring av kortfristiga skulder		-12 977	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten		999	-2
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		-1 000	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-1 000	0
Årets kassaflöde		-1	-2
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		86	88
Likvida medel vid årets slut		85	86

2024060423160

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den så kallade effektivräntemetoden. Royalty periodiseras i enlighet med den aktuella överenskommelsens ekonomiska innebörd. Utdelning redovisas som intäkt när företagets rätt till betalning är säkerställd.

Pågående entreprenadarbeten och liknande

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Dotterföretag

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Ett dotterföretags intäkter och kostnader tas in i koncernredovisningen från och med tidpunkten för förvärvet till och med den tidpunkt då moderföretaget inte längre har ett bestämmande inflytande över dotterföretaget.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har eliminerats i koncernresultaträkningen.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 10%

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader 1-10%

Markanläggningar 5%

Maskiner och andra tekniska anläggningar 10%

Inventarier, verktyg och installationer 15-20%

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Finansiella leasingavtal medför att rättigheter och skyldigheter redovisas som tillgång respektive skuld i balansräkningen. Tillgången och skulden värderas till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna. Utgifter som direkt kan hänföras till leasingavtalet läggs till tillgångens värde. Leasingavgifterna fördelas på ränta och amortering enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnad i den period de uppkommer. Den leasade tillgången skrivs av linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning Koncernen

	2023	2022
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Försäljning dörrar	71 228	104 365
Försäljning fordonskomponenter	104 377	90 752
	175 605	195 117

Not 3 Leasingavtal Koncernen

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 3 498 tkr (1 689 tkr).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2023	2022
Inom ett år	2 707	2 103
Senare än ett år men inom fem år	444	1 447
	3 151	3 550

Not 4 Arvode till revisorer Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter. Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023	2022
Grant Thornton AB		
Revisionsuppdrag	239	275
	239	275

Moderbolaget

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023	2022
Grant Thornton AB		
Revisionsuppdrag	25	0
	25	0

Not 5 Anställda och personalkostnader Koncernen

	2023	2022
Medelantalet anställda		
Kvinnor	11	13
Män	50	52
	61	65
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	450	1 364
Tantiem och liknande ersättning till styrelse och verkställande direktör		0
Övriga anställda	33 287	33 690
	33 737	35 054
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	46	214
Pensionskostnader för övriga anställda	2 886	2 575
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	10 359	10 961
	13 291	13 750
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	47 028	48 804
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	11 %	11 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	89 %	89 %

Moderbolaget

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

2024060423168

**Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter
Koncernen**

	2023	2022
Ränteintäkter från koncernföretag	60	2
	60	2

Moderbolaget

	2023	2022
Övriga ränteintäkter	0	0
	0	0

**Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter
Koncernen**

	2023	2022
Övriga räntekostnader	-5 192	-2 631
	-5 192	-2 631

Moderbolaget

	2023	2022
Räntekostnader till koncernföretag	-1 123	-1 229
	-1 123	-1 229

**Not 8 Aktuell och uppskjuten skatt
Koncernen**

	2023	2022
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	0	0
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-165	506
Totalt redovisad skatt	-165	506

Avstämning av effektiv skatt

	2023		2022	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-1 818		-3 599
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	375	20,6	741
Ej avdragsgilla kostnader		-93		-120
Redovisning av tillgång avseende tidigare års underskottsavdrag		-561		
Underskottsavdrag vars skattevärde ej redovisas som tillgång				-397
Under året utnyttjande av tidigare års underskottsavdrag vars skattevärde ej redovisats som tillgång		114		8
Skattereduktion inventarietköp		0		274
Redovisad effektiv skatt	-9,1	-165	14,1	506

Moderbolaget

	2023	2022
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	0	0
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	0	0
Totalt redovisad skatt	0	0

Avstämning av effektiv skatt

	2023		2022	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		12 372		-1 231
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	-2 549	20,6	254
Ej skattepliktiga intäkter		2 739		
Underskottsavdrag vars skattevärde ej redovisas som tillgång		-190		-254
Redovisad effektiv skatt	0,0	0	0,0	0

2024060423170

**Not 9 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 749	6 321
Inköp	0	428
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 749	6 749
Ingående avskrivningar	-4 043	-3 437
Årets avskrivningar	-675	-606
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 718	-4 043
Utgående redovisat värde	2 031	2 706

**Not 10 Byggnader och mark
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 096	29 428
Inköp	199	668
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 295	30 096
Ingående avskrivningar	-17 497	-16 886
Årets avskrivningar	-701	-611
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 198	-17 497
Ingående uppskrivningar	57 386	57 723
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-703	-337
Utgående ackumulerade uppskrivningar	56 683	57 386
Utgående redovisat värde	68 779	69 985

**Not 11 Maskiner och andra tekniska anläggningar
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	73 546	72 693
Inköp	376	853
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	73 923	73 546
Ingående avskrivningar	-46 331	-43 109
Årets avskrivningar	-3 246	-3 222
Utgående ackumulerade avskrivningar	-49 577	-46 331
Utgående redovisat värde	24 346	27 216

2024060423171

Not 12 Inventarier, verktyg och installationer

Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 946	10 571
Inköp	409	512
Försäljningar/utrangeringar	0	-137
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 355	10 946
Ingående avskrivningar	-9 533	-8 802
Försäljningar/utrangeringar	0	15
Årets avskrivningar	-672	-746
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 205	-9 533
Utgående redovisat värde	1 149	1 412

Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	410	420
Förutbetalda leasingkostnader	53	3
Förutbetalda försäkringspremier	409	136
Upplupna intäkter	38	154
Övriga förutbetalda kostnader	848	900
	1 758	1 613

Not 14 Långfristiga skulder

Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	21 190	21 932
	21 190	21 932

Not 15 Checkräkningskredit

Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	29 000	29 000
Utnyttjad kredit uppgår till	22 640	27 086

**Not 16 Ställda säkerheter
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
För företagets egen räkning:		
Företagsinteckningar	68 130	68 130
Maskiner och inventarier med äganderättsförbehåll	18 140	20 426
Fastighetsinteckningar	40 215	35 940
	126 485	124 496

**Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna löner	602	768
Upplupna semesterlöner	4 182	4 248
Upplupna sociala avgifter	1 504	1 248
Tillväxtverket	0	1 308
Övriga upplupna kostnader	387	200
	6 675	7 772

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Övriga upplupna kostnader	25	0
	25	0

**Not 18 Räntor och utdelningar
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Erhållen ränta	60	2
Erlagd ränta	-5 192	-2 631
	-5 132	-2 629

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Erlagd ränta	-1 123	-1 229
	-1 123	-1 229

**Not 19 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Avskrivningar	5 997	5 522
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	0	-104
Förlust vid försäljning av anläggningstillgångar	0	6
	5 997	5 424

**Not 20 Bokslutsdispositioner
Moderbolaget**

	2023	2022
Lämnade koncernbidrag	225	0
	225	0

**Not 21 Specifikation andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Svenska Skydd AB	100%	100%	10 000	20 400
CH Real Estate AB	100%	100%	10 000	33 000
CH Industry AB	100%	100%	10 000	100
				53 500

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Svenska Skydd AB	556605-7732	Solna	19 935	-2 002
CH Real Estate AB	556595-1778	Eskilstuna	6 582	-243
CH Industry AB	556622-7657	Eskilstuna	29 898	556

**Not 22 Antal aktier och kvotvärde
Moderbolaget**

Namn	Antal aktier	Kvot- värde
Antal A-Aktier	1 000	50
	1 000	

**Not 23 Disposition av vinst eller förlust
Moderbolaget**

2023-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	11 137
årets vinst	12 372
	23 509

disponeras så att i ny räkning överföres	23 509
	23 509

**Not 24 Eventualförpliktelser
Moderbolaget**

2023-12-31

2022-12-31

Borgensåtagande till förmån för dotterbolag	70 806	62 592
	70 806	62 592

Solna den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Jonas Halén
Ordförande

Torbjörn Svahn

Ulrik Englund

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Grant Thornton Sweden AB

Alf Ekström
Auktoriserad revisor

2024060423175



Document history

COMPLETED BY ALL:
28.05.2024 14:55
SENT BY OWNER:
Lisa Andersson • 28.05.2024 13:45
DOCUMENT ID:
Sk7c07B7EC
ENVELOPE ID:
B1M5R7r7E0-Sk7c07B7EC

DOCUMENT NAME:
231231 ÅR Svenska Skydd Holding AB slutlig.pdf
26 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIME/TIME (CE T)	METHOD	DETAILS
1. Torbjörn Magnus Svahn torbjorn.svahn@svenskaskydd.se	Signed Authenticated	28.05.2024 13:48 28.05.2024 13:48	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1970/02/05) IP: 84.216.7.170
2. ANDERS ULRIK ENGLUND ulrik.englund@svenskaskydd.se	Signed Authenticated	28.05.2024 13:49 28.05.2024 13:49	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1971/09/18) IP: 84.216.7.170
3. JONAS HALÉN halen@advokatgruppen.net	Signed Authenticated	28.05.2024 14:45 28.05.2024 14:45	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1984/01/29) IP: 217.213.129.213
4. Alf Rounborg Ekström alf.ekstrom@se.gt.com	Signed Authenticated	28.05.2024 14:55 28.05.2024 14:54	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1980/12/23) IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
